
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00008684/01 z dnia 2022-01-10 

Ogłoszenie o wykonaniu umowy 
Usługi 

Modernizacja wysokościowej osnowy geodezyjnej 3 klasy na terenie powiatu kieleckiego etap I 
- opracowanie projektu technicznego 

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY 

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KIELECKI 

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009372 

1.4) Adres zamawiającego 

1.4.1.) Ulica: ul. Wrzosowa 44 

1.4.2.) Miejscowość: Kielce 

1.4.3.) Kod pocztowy: 25-211 

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie 

1.4.5.) Kraj: Polska 

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki 

1.4.7.) Numer telefonu: 41 200 13 20 

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiat.kielce.pl 

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.powiat.kielce.pl/ 

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego 

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE 

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-833db188-177a-11ec-b885-f28f91688073 

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00008684/01 

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01 

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-01-10 10:32 

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO 
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA 

3.1.) Charakter zamówienia: 

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne 

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o 
zamiarze zawarcia umowy: Tak 

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00184689/01 

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego 
ze środków Unii Europejskiej: 

2022-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi 



Ogłoszenie nr 2022/BZP 00008684/01 z dnia 2022-01-10 

Nie 

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną: 

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy 

3.6.) Rodzaj zamówienia: 

Usługi 

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej: 

Modernizacja wysokościowej osnowy geodezyjnej 3 klasy na terenie powiatu kieleckiego etap I -
opracowanie projektu technicznego 

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie etapu I - opracowanie projektu technicznego 
szczegółowej osnowy geodezyjnej 3 klasy na terenie Powiatu Kieleckiego składającego się z 27 
jednostek ewidencyjnych na powierzchni 2 246 km2. 
2. Zakres zamówienia obejmuje: 
1) opracowanie projektu technicznego do realizacji modernizacji wysokościowej szczegółowej 
osnowy geodezyjnej zgodnie z pkt 2 rozdziału 10 Załącznika nr 1 do rozporządzenia ministra 
rozwoju, pracy i technologii z dnia 6 lipca 2021 r. w sprawie osnów geodezyjnych, 
grawimetrycznych 
i magnetycznych (dalej OGGiM); 
2) przeliczenie wysokości z układów dotychczasowych baz danych BDOT500, GESUT i BDSOG 
do układu wysokości PL-EVRF2007-NH, 
3) przegląd i inwentaryzacja istniejących punktów podstawowej, szczegółowej i pomiarowej 
osnowy wysokościowej. 
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 6 do SWZ. 

3.9.) Główny kod CPV: 71250000-5 - Usługi architektoniczne, inżynieryjne i pomiarowe 

3.10.) Dodatkowy kod CPV: 

72310000-1 - Usługi przetwarzania danych 

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE 

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-19 

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 
do 2021-12-13 

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę: 

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców 
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia - dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w 
art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Pomiarów Geodezyjnych Spółka z o. o. 

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9512019332 

4.3.3.) Ulica: Jacka Kaczmarskiego 27 

4.3.4.) Miejscowość: Warszawa 

4.3.5.) Kod pocztowy: 02-679 

2022-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi 



O gaszenie nr 2022/BZP 00008684/01 z dnia 2022-01-10 

4.3.6.) Województwo: mazowieckie 

4.3.7.) Kraj: Polska 

4.4.) Wartość umowy: 218940,00 PLN 

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00266290/01 

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY 

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak 

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-13 

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak 

5.4.) Informacje o zmianach umowy 

5.4.1.) Liczba zmian: 0 

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 218940,00 PLN 

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak 

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie 
wymagania: 

nie dotyczy 

M  i r o s i a w  G ę b s k i  

2022-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi 




